
Zarządzenie nr 173/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 maja 2015r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji ds. przygotowania i przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie statutu Gminy Czerwonak i statutów jednostek pomocniczych 

Gminy Czerwonak 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały nr 380/XLV/2014 Rady Gminy Czerwonak z dnia 17 kwietnia 

2014r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy 

Czerwonak (Dz. U. Woj. Wlkp. Z 2014r., poz. 3056) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przygotowania nowych projektów statutów jednostek pomocniczych Gminy 

Czerwonak oraz projektu zmiany statutu Gminy Czerwonak, a także przeprowadzenia w tym 

przedmiocie konsultacji społecznych, wyznaczam komisję składającą się z pracowników Urzędu 

Gminy Czerwonak, w składzie:  

1. Jacek Bartkowiak – kierownik zespołu, 

2. Anna Kołodziejczak-Sobczak – członek, 

3. Katarzyna Derda – członek, 

4. Ewa Nowicka – członek,  

5. Monika Grzebielucha-Andrusieczko – członek. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czerwonak. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


